Dane aktualne na dzień: 29-01-2026 15:54
Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/wzmacniacz-hqm2650b-radio-fmmp3bluetooth-650w-p-8073.html
WZMACNIACZ HQM2650B RADIO
FM/MP3/BLUETOOTH 650W
Numer katalogowy 19219
Kod producenta HQM2650B
Kod EAN 5904194150129
Moc 650 W
Pasmo 80 Hz - 16 kHz
Wbudowany odiornik FM Tak
Czytnik MP3 SD, USB
Ilość partycji / stref 6
Opis produktu
WZMACNIACZ HQM2650B RADIO FM/MP3/BLUETOOTH 650W
Specyfikacja techniczna
Ogólne
Moc wyjściowa 650W RMS
Ilość stref nagłośnienia 6
Wyjścia linii głośnikowych 4~16Ω, 70V, 100V
Pasmo przenoszenia 80Hz – 16kHz
Wejścia
Mikrofonowe (MIC) 3 (3mV, 600Ω)
Liniowe (AUX) 3 (200mV, 10kΩ)
USB 1
Slot kart SD 1
Wyjścia
Liniowe (AUX) 1 (200mV, 10kΩ)
Technologia pracy
Odtwarzacz MP3 Tak
Tuner radiowy AM/FM Tak
Bluetooth Tak
Zabezpieczenia
Zacisk przewodu ochronnego Tak
Przeciwzwarciowe (SCP) Tak
Przeciążeniowe (OCP) Tak
Przeciwprzepięciowe (OVP) Tak
Inne
Wskaźniki LED Wysterowania, sygnalizacji błędu, zasilania
Regulacja Głośności MASTER/AUX/MIC
Niskich i wysokich tonów
Współczynnik sygnału/szumu (S/N) MIC: 116dB
AUX: 85dB
Współczynnik zniekształcenia THD <0.5% (1kHz)
Wyszukiwanie stacji nadawczych Automatyczne lub ręczne
Automatyczne wyciszenie muzyki Tak
Przycisk odgłosu gongu Tak
Wejście MIC1 z funkcją priorytetu Tak
Chłodzenie wentylatorem Tak
wygenerowano w programie shopGold
Pilot do obsługi odtwarzacza Tak
Zasilanie AC 115~230V/ 50Hz
Standard obudowy Rack 19"
Wymiary 482x90x420mm (2U)
Model: HQM2650B
Wbudowany odiornik FM: Tak
Czytnik MP3: SD, USB
Moc: 650 W
Pasmo: 80 Hz - 16 kHz
Ilość partycji / stref: 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold